PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDEJUSTIÇA DO ESTADODO PARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CORREIÇÂO QRDINARIA
N" 002/2022-CGJ

AExcelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA CUNHA, Corregedora
Geral de Justiça, no usode suas atribuições legais e regimentais:

FAZ SABER através do presente Edital que fica alterada a Correiçâo Geral Ordinária designada no
Edital n. 01/2022-CGJ, publicado no Diário de Justiça de 14/01/2022, para as seguintes datas:

PERÍODO UNIDADE

14 a 18/03

V e 2® Varas Cíveis e Empresariais da Comarca de Bragança

Vara de Criminal da Comarca de Bragança

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarcade Bragança

E para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que será publicado no
Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade de Belém, aos dias trinta e um do mês de
janeiro do ano de dois mil e vintee dois,

Desembargadora ROSlLEIDlqitóRIA DA COSTA CUNHA
Corregedora-Geral de Justiça

/v^